лепрограмм по расписанию. К сожалению, проблема с ра�
ботой функции Time Shift в полнодуплексном режиме с ря�
дом звуковых карт (например, с популярной Creative Audigy)
так и не решена. Средняя цена по Москве на AVerTV Studio
505 и 507 — $65 и $75 соответственно. — В. С.

Пятьсот двенадцать метров
По мнению многих 512 Мбайт оперативной памяти для ПК се�
годня — must have; можно больше, но уж никак не меньше. Тем не менее,
меньший объем иногда еще встречается. Например, некоторые ноутбуки
комплектуются модулями по 256 Мбайт. Это может быть обусловлено стои�
мостью (в случае бюджетных моделей) или — энергопотреблением (в случае